Seite 1 von 2
Konformitätserklärung
für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind,
mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen
haug bürsten KG
Föllstr. 6
86343 Königsbrunn
Hiermit erklären wir, dass unser Produkt
Fugenbürste, PBT
Ø0,50mm, hart, 220 x 15x 19mm
Artikelnummern
83920 PP weiß, PBT transparent
83921 PP weiß, PBT rot  FC83921 PP,PBT rot
83922 PP weiß, PBT blau FC83922 PP,PBT blau
83923 PP weiß, PBT grün FC83923 PP,PBT grün
83924 PP weiß, PBT gelb FC83924 PP,PBT gelb
83925 PP weiß, PBT lila FC83925 PP,PBT lila
83927 PP weiß, PBT schwarz FC83927 PP,PBT schwarz
83928 PP oxidrot , PBT grau metdec 8393, PP weiß, PBT blau ø0,25 mm
den gesetzlichen Vorschriften in der aktuell gültigen Fassung der Verordnung
• (EU) Nr. 1935/2004 entspricht.
• (EU) 10/2011 und Ergänzungen entspricht.